
Pöytäkirja  
 
Valkoposkihanhen ja merimetson siirtäminen riistalajeiksi -työryhmän 1. kokous  
 
Aika:  11.6.2024 klo 10-12 
Paikka:  etäkokous (Microsoft Teams) 
Läsnä: Vesa Ruusila pj., Heidi Krüger siht., Jussi Laanikari, Teemu Nikula, Esa Hiiva, Maria 
Westerman, Laura Mononen, Mika Pirinen, Sauli Härkönen, Minna Uusimäki, Markus Piha, Katriina 
Mattila, Liisa Maanpää, Markku Mikkola-Roos. 
 
Kokous avattiin ja työryhmän jäsenet esittäytyivät. Esityslista hyväksyttiin ja sovittiin, ettei 
pöytäkirjan tarkastajia valita erikseen, vaan että pöytäkirja jaetaan osallistuneille sähköisesti, joilla 
on kaksi päivää aikaa kommentoida, jonka jälkeen pöytäkirja katsotaan hyväksytyksi. Sovittiin, että 
hyväksytyt pöytäkirjat viedään hankeikkunaan, josta ne ovat julkisesti katsottavissa. 
 
Puheenjohtaja kävi läpi työryhmän asettamiskirjeessä kuvatun toimeksiannon, ja sen läpikäynnin 
yhteydessä suunniteltiin työn järjestämistä. Pohdittiin että on ehkä hyvä käsitellä lintulajit erikseen 
sekä tarkastella erillisinä prosesseina kevättä ja syksyä. 
 
Keskusteluissa käytiin läpi lajiseurannan vastuun siirtoa Sykeltä Lukelle, myös kaupunkihanhien ja 
muuttavan kannan seurannan eroa. Tietojärjestelmien siirrosta todettiin, että YM/ELY:n käytössä 
olevaa YA-järjestelmää ei voida siirtää, sillä sitä tarvitaan edelleen muille lajeille. Todettiin, että 
tietojärjestelmien siirto tai niiden rakentaminen, ja siihen tarvittavat raha- ja henkilöresurssit tulee 
selvittää. 
 
Sovittiin että seuraavassa kokouksessa 19.6. 

- Syke/Luke valmistelevat valkoposkihanhien ja merimetsojen nykytilaa ja kannankehitystä 
kuvaavan esityksen.  

- YM esittelee lintudirektiivin liitteiden siirtoprosessia, ja Bernin sopimuksen muutosta.  
- VARELY esittelee merimetsoihin ja valkoposkihanhiin liittyvän poikkeusluvituksen 

käytännöt ja yleisimmin esiin nousseet haasteet.  
- YM valmistelee valkoposkihanhivahinkojen kehitystä kuvaavan esityksen johon POKELYstä 

peltolohkokohtainen vahinkojen sijoittuminen. 
 

Sovittiin, että käsitellään merimetsoihin liittyvät vahingot ja käytössä olleet korvauskeinot vasta 
kesätauon jälkeen. 
 
Seuraava työryhmän kokous pidetään 19.6. klo 12-14. 

 


